
お客様各位 

2025年 10月 24日 

東京テアトル株式会社 

 

「シネ・リーブル池袋」閉館のお知らせ 

 

当社が運営する映画館「シネ・リーブル池袋」は契約満了に伴い、2026 年 1 月 31 日(土)の営業をもちま

して閉館いたします。 

 「シネ・リーブル池袋」は 2000 年にオープンし、2009年より当社が運営を行い、エンターテインメン

ト作品からアート作品まで世界中の良質な作品を上映し、地域のお客様にご愛顧いただいてまいりました。 

 長きに亘り、「シネ・リーブル池袋」をご支援・ご愛顧いただきましたことを従業員一同心より御礼申し上

げます。誠に有難うございました。 

 尚、閉館にあたって、これまでの感謝の意をこめましてクロージング企画を予定しております。詳細につ

きましては決定次第、テアトルシネマグループ HP等にてお知らせいたします。 

 

 今後ともテアトルシネマグループを何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

□ 施設概要 

施設名 シネ・リーブル池袋 

所在地 東京都豊島区西池袋 1-11-1 ルミネ池袋 8F 

 


